
Lp Nazwisko imię klub kat.wag. data przyjazdu data wyjazdu Płatnik Środek transportu 
nocleg  z 

07/08.07 w 

Bytomiu

1 Sadowski Piotr PZJudo coach 08.07 10.07 PZJudo BUS 1

2 Matyjaszek Przemysław GKS Czarni Bytom coach 08.07 10.07 PZJudo BUS 2

3 Grochowski Zdzisław AZS UW Warszawa coach 08.07 10.07 sam.osobowy 1

4 Rerutko Żaneta AZS UW Warszawa 52 08.07 10.07 PZJudo sam.osobowy 1

5 Lniany Sonia GKS Czarni Bytom 63 08.07 10.07 PZJudo BUS 2

6 Lickun Sandra AZS UW Warszawa 70 08.07 10.07 PZJudo sam.osobowy 1

7 Kaźmierczak Martyna Gwardia Łódź 70 08.07 10.07 PZJudo BUS 2 TAK

8 Pacut Beata GKS Czarni Bytom 78 08.07 10.07 PZJudo BUS 2

9 Załęczna Anna TKS Judo Toruń plus 78 08.07 10.07 PZJudo BUS 2 TAK

10 Garbacz Mateusz Żak Kielce 73 08.07 10.07 PZJudo BUS 1 TAK

11 Gwóźdź Sebastian GKS Czarni Bytom 73 08.07 10.07 PZJudo BUS 1

12 Stępień Damian AZS UW Warszawa 81 08.07 10.07 PZJudo sam.osobowy 1

13 Mrówczyński Wiktor AZS Katowice 73 08.07 10.07 PZJudo BUS 1

14 Kozłowski Rafał Gwardia Wrocław 90 08.07 10.07 PZJudo BUS 1 TAK

15 Krueger Matriusz WKS Gwardia Warszawa 100 08.07 10.07 PZJudo BUS 1 TAK

16 Kwiatkowski Mateusz Gwardia Wrocław plus 100 08.07 10.07 PZJudo BUS 1 TAK

17 Białas Barbara GKS Czarni Bytom 70 09.07 10.07 ACSS sam.osobowy 2

18 Konieczny Ewa GKS Czarni Bytom 48 08.07 09.07 ACSS BUS 2

19
Stankiewicz

Joanna AZS AWF Warszawa 48 08.07 09.07
AZS AWF 

Warszawa sam.osobowy 1

20
Błach 

Dominika TS Gwardia Opole 63 08.07 09.07
TS Gwardia 

Opole BUS 2 TAK

21 Dobranowski Bartosz AZS Opole 66 08.07 09.07 AZS Opole BUS 2

22 Broniec Patryk AZS AWF Warszawa 100 09.07 10.07 AZS Warszawa sam.osobowy 3

23 Borowiak Wojciech AZS AWF Warszawa coach 09.07 10.07 AZS Warszawa sam.osobowy 3

24 Słabiak Grzegorz GKS Czarni Bytom 100 09.07 10.07 ACSS sam.osobowy 2

25
Kłoczko

Grzegorz GKS Czarni Bytom 90 09.07 10.07
GKS Czarni 

Bytom sam.osobowy 2

26 Szczepaniak Tomasz AZS Opole 90 09.07 10.07 AZS Opole sam.osobowy 2

27 Tworzydło Maciej AZS Opole 90 09.07 10.07 AZS Opole sam.osobowy 2

1 BUS 1

2 BUS 2 wyjazd w dniu 08.07.2016 zbiórka  o godz. 7.20 przy hotelu ZAZ - Świetlik  lub o godz.  7.30 przy Klubie  GKS Czarni Bytom ul. Łużycka kontakt z trenerem P. Matyjaszkiem 

3 sam.osobowy 1

4 sam.osobowy 2

5 sam.osobowy 3

6

7

PUCHAR EUROPY SENIORÓW    - Bratysława Słowacja   - 08-10.07.2016

wyjazd w dniu 08.07.2016 godz. 6.00 z Warszawy kontakt  z trenerem Z. Grochowskim

wyjazd w dniu 09.07.2016 godz. 6.00 z Opola z trnerką A. Chodakowską 

wyjazd w dniu 09.07.2016 godz. 6.00 z Warszawy  kontakt z trenerem W. Borowiakiem 

Nocleg z 07/08.07 w Bytomiu  w hotelu ZAZ - Świetlik  przy ul. Strzelców Bytomskich 131 b 

W celu dokonania akredytacji przez trenera Przemysława Matyjaszka proszę   w terminie do 06.07.2016r. na adres mailowy : 

przemekmatyjaszek@gmail.com   przesłać skany  paszportów  zawodników,  którzy nie  jadą busem z trenerem P. Matyjaszkiem 

Dodatkowe informacje 

wyjazd w dniu 08.07.2016  zbiórka  o godz. 8.45 przy Klubie  GKS Czarni Bytom ul. Łużycka  kontakt z  trenerem P. Sadowskim


